[image: ]   Número

   De
01
   Folha
01

   Entrada em vigor

Portaria

O (Autoridade competente), no uso da competência que lhe confere o (Regimento) e o descrito na Portaria da Presidência da FIOCRUZ nº (___/___).

RESOLVE:

1.0 PROPÓSITO

Designar os servidores abaixo listados para compor a Equipe de Planejamento da Contratação de serviços, cujo objeto é descrito no item 2 desta Portaria, conforme diretrizes estabelecidas pela Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 5, de 26 de maio de 2017 e Instrução Normativa SEGES/MPDG nº 1 de 29 de março de 2018.
· _______________ – Siape: ___________
· _______________ – Siape: ___________
· _______________ – Siape: ___________
· _______________ – Siape: ___________

2.0 OBJETIVO
A contratação será a prestação de serviços especializados de apoio (técnico OU administrativo) essenciais para atender às necessidades da Unidade e ao cumprimento de sua missão institucional, relativos ao Processo SEI nº _____________.

3.0		VIGÊNCIA
A Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Autoridade competente)

    Data

   Distribuição
    Geral

    Altera

   Cancela

image1.png
Ministério da Saude

FIOCRUZ
Fundaciao Oswaldo Cruz